Расписание движения автобусов 
пгт. Октябрьское
- Наименование маршрута: «магазин «Сервис» - Центральная районная больница».
- Начальный остановочный пункт: магазин «Сервис»
- График движения автобуса:

	М-н «Сервис»
	ЦРБ

	отправление
	отправление

	07.30
	07.50

	08.10
	08.20

	08.30
	13.05

	13.15
	13.35

	13.45
	17.05

	17.15
	17.30

	17.50
	18.10



пгт. Октябрьское – с. Большой Камень
- Начальный остановочный пункт: пгт. Октябрьское
- График движения автобуса:

	пгт. Октябрьское
	с. Большой Камень

	отправление
	отправление

	07.20
	08.00

	17.30
	18.10



        

